МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 1 марта 2012 г. № 737

О внесении изменения в постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Город Магадан»

С целью упорядочения работы, осуществляемой в рамках муниципальной поддержки инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Город Магадан», на основании Федерального закона от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», руководствуясь статьями 34.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

- 1. Внести изменение в Постановление мэрии города Магадана от 19.01.2011 № 110 «О муниципальной поддержке инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Город Магадан», заменив по всему тексту слова «комитет по финансам мэрии города Магадана» словами «департамент экономики и финансов мэрии города Магадана».
- 2. Настоящее Постановление подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации.
- 3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского.

Мэр города Магадана В.П.ПЕЧЕНЫЙ